Duração do treinamento 1(um) dia

Condições e materiais mínimos necessários

para o treinamento

Acesso ao aplicativo e demais materiais necessários

 

 

8. Estimativa do Valor da Contratação

Valor (R$): 6.418.783,90

O valor total estimado para esta contratação é de R$ 6.418.783,90 (seis milhões, quatrocentos e 
dezoito mil, setecentos e oitenta e três reais e noventa centavos). Esta estimativa foi definida com 
observância ao Decreto estadual nº 67.888/2023 e fundamenta-se nos seguintes parâmetros técnicos:

Memória de Cálculo e Quantitativos

O montante foi calculado com base na previsão de consumo mensal da frota e equipamentos da